Archas Jovis ex Calisthene filius tempestate bac pelasgis in dedicationeꝝ suam redactis eorum regionem Archadiam nuncupauit: que prius Hernio teste Parrasia dicta fuit. **I**nea siquidem regione sunt Hisini⁹ maiores ⁊ alijs prestantiores: illamqz totam muntuosam esse Plinius affirmat.

Hercules argivus non magnus ille Thebanus: de quo suo loco dicemus: Atlantis imitator. Augustino teste his temporibus claruisse dicitur. Hunc Eusebius Besonaam Herculem cognomento dixit. Qui ⁊ astrologie peritiaꝝ ex Atlantis dogmatibus accepit: propter quod fingitur celum sustinuisse ab Atlante susceptum. Qui cum ea in disciplina admodum studiosus esset audita Anthei aphri fama qui i omni scientia clarus habebatur confessim vt eius scientiaz ex periretur eum conuenire studuit: ortaqz ē inter eos maxia disputatio. **N**os autem post se reliquit filios: Gardinum v̄z: ⁊ Sireneꝝ: a quibus Gardinia ⁊ Corifica nomen accepere.

Antheus lybicus gigas ex Mauritania natus in omni genere doctrine ⁊ preser-

1486 3715

1485 3716

Moyses.

tum in Geomeria prestantissimus his quoq; tēporibus clarissimus fuit. Qui cū
hercule disputans cum totius sue disputationis effectū terrenis rebus applica
baud magnā cognitionē haberet superatus est. Hercules. n. cum solidā inferiorum
rum cognitionem non haberet semper in disputatione ingenium suum ad supe
riora puerere sategit: vt sic disputando de superioribus semper Antheus defi
ceret. Antheus vero victorie premium tandem herculi dedit. Unde confictum
ē q; Antheus luctando cū hercule vires a terra recipiebat quibus se ab hercule
tueri confidebat. Demū vero cum hercules illum e terra hoc est Geomertia ad
Astrologiam eleuasset succubuit. De quo. Uncanus multa in 4. scripsit:

Almyntas decimusseptimus Assyrioz rex Ascade rege defuncto anno. 33. egress
sionis populi isrl regnare cepit: et regnauit annis. 45.

Banaus decimus Arginoz rex anno 37. egressionis populi isrl Otenelo rege ex
pulso Argos tenuit: ibiq; quinquaginta annis regnauit. Qui sicut refert Euse
bius quinquaginta filias genuit quas Belides pater nominauit. De qbus Ju
venalis meminit quādo dixit. Occurrent multe tibi belides: Egistus eius fr̄ to
ridē filios p̄creavit. Qui p̄curāte Banao om̄s se filiabus suis m̄rimonio copu
larūt. Ceritus aut̄ Banaus ne tanta fratz multitudo sibi regnū adimeret p̄sua
sit filiabus ut vnaq; nocte vix suū occideret qd̄ et factū ē nisi q; vna dūtaxat: q;
Lino viro pepercit q; socero suo detrunchato post ipsum regnauit. Neq; n. in
barbaris tāta filioz multitudine incredibilis ē cū inumerabiles hēant cōcubinas
Eleazarus Aaron prīmi p̄tificis filius anno 40. egressionis filioz isrl patre vita
functo a domino p manū. Moysi scds hebreoz pontifer sbrogatur inde seruo
Qui suscepito p̄tificatu cū Josue postmōz terra p̄missiōis obtentas diuisit:
vt p; Josue vltio: ab eo usq; ad christū paucis exceptis om̄s p̄tifices dscēdere.
Serpentes ignitos hoc ipso dominus i filios isrl imisit p̄g murmurationē: quoq;
morsibus multi periēre: ut p; Numeri. 21.